MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL N° 012/2021/PMFB
MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO
ENTIDADE PROMOTORA: MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO - PR
RECURSOS: RECEITA PROPRIA DO MUNICÍPIO

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o n°
77.816.510/0001-66, com sede à Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000,
centro, torna público que fará realizar a qualquer tempo a partir da data da
publicação do edital e pelo período de 24(vinte e quatro) meses,
CHAMAMENTO PÚBLICO, para fins de credenciamento de empresas do ramo
de engenharia e arquitetura, imobiliárias ou profissional habilitado como corretor
de imóveis, avaliador de imóveis ou perito avaliador de imóveis, para
elaboração de avaliação imobiliária e para a elaboração de laudo/parecer
técnico de avaliação mercadológica, para fins de instruir essa administração
nos processos de compra, venda, permuta, aluguel e concessão de direito real
de uso que envolva imóveis localizados na área de abrangência do Município
de Francisco Beltrão – PR,  pelo período de 24(vinte e quatro) meses.

  Informações complementares sobre o edital, poderão ser obtidas
na Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no endereço supra citado, ou
através do telefone (0xx46) 3520-2103, do e-mail
licitacoes@franciscobeltrao.com.br ou no site www.franciscobeltrao.pr.gov.br

Francisco Beltrão, 16 de julho de 2021.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL